Nico. de lyra Sephi. em denotiati sunt ab abraā qsi abraei: vt videt dicere Aug. z aliq alij. Tu quia abraā vocat hebreus Gen. xiiij. b. vbi dicit: Et ecce vn⁹ q euaserat nūciauit abraā hebreo. ex q ptz q vocat hebre⁹ ab aliq pcedete ipm. s. ab heber. Tu qz h nomē abraam incipit p aleph lram: hoc aut nomē hebreus incipit p lram Sym: sic z h nomen heber. Nomē

a. **Phalech.** quia in diebus eius diuisa est terra: z nomen fratris eius iectan. Iectan autem genuit elmodad et saleph: et asor moth: z iare: aduraz quoqz z vcal et decla: ebal etiam et abumael z saba: nec non et ophir et ephila et iobab. Omnes isti filij iectan. Sem arphaxa z sale heber phalech z ragaueruch nabor thare abraā iste est abraam. Filij autem abraam isaac et hismael. Et he generatioes eorum. Primogenit⁹ hismaelis: nabaioth: et ceddar: et abdebel: et mabsan: et masma: et duma: massa: addad: z thema ia chur naphis: cedema. Hi sunt filij hismael. Filij autem cethure cōcubie abraā qz genuit: camraz iecsan madan: madiā: ieshoc et sue. Porro filij iecsan: saba z dadan. Filij autem dadan: asurim z lathusim et laomim. Filij autem madiā epha et epher et enoch et abida et eldaa. Des hi filij cethure. Veniunt autem ab abraā isaac cui fuerit filij esau et isrl. Filij esau: eliphaz et chore. Filij eliphaz: the mōmar: sepphi: gothā: cenec thāna: amalech filij rabuel: naath cara sanna meca. Filij seyr lothā: sobal ieben ana dison eser disā. Filij lothā: horri huma. Soroz autem lothan fuit thāna. Filij sobal: alian z manaath ebal

ber. a. **Nomē vni phalech.** qd iter ptae diuisio. Et h dicit hebrei. q heber habuit spm prophetie: iponeo nomē filio sm aprietate orb futurā. i. diuisione hoim sm diuersitate lingua rū/ id seqt: Quia i dieb⁹ ei⁹ diuisa ē terra. seqt: b. **Et iobab.** Dicit aliq q iste fuit iob: s; hebrei dicit⁹ triu dicetes q descendit de nachoz. z sistr Hiero. idē dicit. put dictum fuit Gen. xxij. z pleni⁹ dicit⁹ cū ad libru iob dno cōcedente veniem⁹. c. **Sem arpha. zc.** Dic repetit generatioes dscēdētes de sem p arphaxat vt veniat ad abraā: ppter quē facta ē p dicitā rū gnationū dductio. vñ s; dicit⁹ d. **Abraz.** Ite ē abraā. pmo em vocat⁹ fuit abraā: s; post ea mutatu est nomen ei⁹ z vocat⁹ est abraā: vt hē Gen. xvij. vbi causa mutatiois nois huius pleni⁹ posita est. e. **Filij aut abraā.** Dic pñr p vxores abraā dēducit generatioes vsqz ad iacob a quo descendit dō. z pmo facit qd dicit⁹ ē. scdo breuif describit generatioes esau q nō erāt. psequēde ibi: Filij aut esau. Circa pñm dicitur: Filij aut abraā isaac. de sara. f. **Et hismael.** de agar ancilla: g. **Primo genit⁹ his. zc.** Ite generatioes h notant. ppter merita abrae: qz descendētur de eo quib nō eēt ad diuinū cultū electe. h. **Filij aut cethure.** Dicit hebrei q ista cethura fuit ipsa agar: sic pleni⁹ dicit⁹ Gen. xxv. expositores tñ nri cōit dicit⁹ p trariū: sic ibidē pleni⁹ dicit⁹ fuit. i. **Veniunt aut abraā isaac.** de vxore sua pncipali sara. k. **Lui⁹ fue. si. esau.** vt hē Gen. xxv. Ite tñ ur̄l pñm vocat⁹ ē iacob z post ea isrl. z rō mutatiois hui⁹ nois hē Gen. xxvij. z ibidē exposita fuit pleni⁹. l. **Filij esau.** Dic pñr dscibūt generatioes esau q erāt dicit⁹ mittēde: z q exposite fuerūt Gen. xxvij. tñ ad intellectū se qntiū aliqua sūt h breuif repetēda. **Primū ē q eadē psona i sacra scriptura frequenter plurib⁹ noib⁹ notat:** sic esau seyr edom sūt noia eiusdē hois. Scdm ē q idē nomen aliqui variat in pncipio vl in fine sic chonias iechonias iechonias idē nomē ē sic variatū: z ex his ptingit q vna psona aliqui putat due: qz vñ nomē ei⁹ i vno loco scripture exprimit: z aliud in alio: vl qz idē nomē i plib⁹ loc pōit: tñ variatū mō p dicitō. Tertū ē q hozei habitauerūt i terra seyr siue idumea an esau z filios ei⁹: vt hē Deuo. ij. postqz aut filij esau i tra illa dñāti sunt. pmo fuerūt ibi duces. scdo reges. z ite rū regnū fuit reductū ad ducatū sicut pleni⁹ dicit⁹ fuit Gen. xxvij. pmo g describūt h generatioes esau ante regnū: scdo tpe regni: ibi: Isti sūt reges. etio tpe ducū ibi: Adad ar mortuo. Adhuc pmo ponūt gnatioes esau an regnū. scdo generatioes hozeoz q fuerūt an esau: incipiēdo a seyr hozeo a q idumea denotiata sūt i terra seyr/ ibi: Filij seyr. Circa pñm dicit⁹ Filij esau eli. d. ada vxore sua. m. **Rabuel:** de alia vxore sua noie bessamach. n. **Zeus.** q vocat hienus. Gen. xxvij. o. **Et ielon.** q vocat ielam ibidem. p. **Et chore.** Hos qttuor habuit esau de olibama tertia vxore. **Filij eliphaz zc.** seqt: q. **Thāna amalech.** Dicit aliq q thāna fuit cōcubina eliphaz vt videt haberi Gen. xxvij. cōputat tñ h inter filios eliphaz: eo q fuit nutrita i domo ei⁹ cuz filijs suis: z ad ostēdēdū q de ea fuit nat⁹ amalech q imediate post eā noiat. Pōt etiā aliē dicit⁹ q thāna ē nomē equocū ad masculū z feminā. vñ dicit⁹ d. dux thāna. eo. ca. z sic ponit h p masculo int alios filios eliphaz. Gen. ar. xxvij. ponit p femina. vbi dicit⁹ Concubina eliphaz. r. **Filij seyr.** Dic pñr agit d gnatioe pncipuz q dñati sunt in idumea ante esau z filios eius. vnde iste seyr fuit de genere hozeoz: et ab illo denominata fuit terra illa terra seyr. s. **Soroz autem lothan fuit thāna.** ista aut concubina eliphaz de qua p dicitum est. Filij seyon